Karta produktu: £0ozysko stozkowe 30311

Warianty produktu

Indeks

tozysko stozkowe 30311
30311-MTM

Opis produktu

Kod produktu: 30311-MTM
Kod EAN: 5907772105405

d [mm]

D [mm]

T [mm]

Waga [kgl

nosnos¢ dynam. [N]

nosnos¢ stat.[N]

tozysko Stozkowe 30311 - tozysko MTM

VErvao

55

120
31,5
1,630
142000
163000

Ceny produktéw widoczne dopiero po zalogowaniu. Jezeli nie posiadasz konta, zarejestru;j sie.

tozysko 30311 MTM to jednorzedowe tozysko stozkowe, stworzone z myslg o pracy w aplikacjach wymagajacych wysokiej

trwatosci oraz odpornosci na obciazenia promieniowe i osiowe. Stozkowa konstrukcja biezni oraz precyzyjnie wykonane

elementy toczne zapewniajg stabilng, ptynna prace watu, nawet w wymagajacych warunkach przemystowych i motoryzacyjnych.

Zastosowanie tozyska 30311:

przekfadnie mechaniczne i uktady napedowe w maszynach przemystowych,
piasty két pojazdéw ciezarowych i maszyn rolniczych,
maszyny budowlane i transportowe pracujgce pod duzym obcigzeniem,

aplikacje wymagajgce precyzji prowadzenia watu oraz niezawodnosci dziatania.

Najwazniejsze zalety tozyska 30311 MTM:

e wysoka nosnos¢ promieniowa i osiowa,

e stabilna praca przy duzych predkosciach i wibracjach,

e rownomierne roztozenie sit oraz precyzyjne osiowanie,

e solidne wykonanie z hartowanej stali tozyskowej,

e diuga zywotnos¢ i ograniczone wymagania konserwacyjne.

tozysko MTM 30311 to niezawodne rozwigzanie dla aplikacji, w ktérych kluczowe znaczenie maja trwatosé, precyzja oraz

odpornos¢ na intensywne obciazenia.

VERVO

Wygenerowano : 2026-02-12



	Karta produktu: Łożysko stożkowe 30311
	Warianty produktu
	Opis produktu


